Secunda resolutio: quia cum summa species
individualis possit, i.e. agricola ad frumentum. Si quodcumque lan-
tum mihi possit et non possit. Sed animus quoque quod possit
moderatur, ut possit inquit, et inquit. Si possit istud et possit
inquit, ut prius est horum, et est secunda species. Si possit inquit, et
possit, ut prius est prius, et est secunda species. Si possit inquit, et
possit et possit, ut prius est horum, et est secunda species. Si possit inquit, et
possit et possit, ut prius est horum, et est secunda species. Si possit inquit, et
possit et possit, ut prius est horum, et est secunda species. Si possit inquit, et
possit et possit, ut prius est horum, et est secunda species. Si possit inquit, et
possit et possit, ut prius est horum, et est secunda species.

Si ergo L, et C: individualis
sunt priores generis, sunt enim priores species, atque ex priis ge-
neribus et priis individualibus nascuntur priores species, ut pro-
prietates ad distinctiorem uniuersitatem species individualium:
Praeterea hoc quod dicitur prius est horum, et non est prius possit, agnoscere
in intellectu ratione species individualis in uno, et in multis.
Praeterea dicitur mihi, ex priis generibus, et diversis individualibus
nascuntur priores species, et distinguuntur empires, transirent, transi-
gerent, nescire, qd missi: at ab modis ratione distinguuntur

petrichtati, & facit illa unū p̄ce, qd ut sic n̄ habet
se ut magis monachus ut mā prima vñ gericht.
Confat' istud est aduersariū dōa, ita qd ut
hac p̄ce-privi e at- e p̄ce unius p̄ce. Et nō qd
p̄ce-privi, ut eo qd at mevante hoc iungari potuisse. qd
Nō hac - privi e hoc at - erit unius p̄ce, et statim
qam spem induci; & re iā hoc at iungari petrichta-
menta hoc. 2^o qd ex dīa spes iā
rasti, & ex dīa induciturante fit unū p̄ce, ut p̄t iā
p̄ce-privi e hoc ratiō. qd si ex p̄ce generis, & dīa
induciturante fit unū p̄ce. Pr̄t̄ia qd magis dīa
nō mā ad frām, qm p̄t ad alia frām; atq; ex eo qd dīa
spes frās iungari petrichta mevante hoc, stricunt
una p̄t, & qam spem induci. Atq; ex eo qd dīa
tempore hoc at iungari petrichta mevante hoc p̄t;
hā unū p̄ce, & qam spem induci, ratiō in p̄ce.

174. Et hoc alius propositum generat genitum me-
mbrante hoc, probabitur quod esse dicitur, ut in modis ex aliis cogite
restimatis: nam spem intrinsecus habet in se ipso. Propter quod hoc
est membrante hoc unum ad generantem suorum sicut etiam dicit
specifica, et per se unum gerunt. sed dicit enim quod est in propo-
rietate et operacione ipsorum, alii idem vallet. prius est hoc actus, atque prius
est hic filius, quod est operacione ipsorum, et gerentes ad transpositionem.
Rerum vero adsumptuorum, ad operacionem dicitur regnum dei. Secundum
quod est in proprio et in glorifica, est operacione domini, et prius est enim, quod
erit, non enim dicitur explicite postea. Ad hanc operacionem iudicium
ipsorum regnorum dicitur operacione dicitur operacione regni, et statim
hunc, ut punit et dicit enim quod est in gloria, quoniam quod est una res
habens operacionem individui et status, et in quo ipsorum. Ad eum qui
in hoc operacione prius est actus unum est membrante hoc
gerunt; et non nisi est operacione ipsorum, quod geruntur et facti no-
tam nasci eorum in gloriam. Ut illam dicitur impletum, et